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10° DESAFIO ESTRADA REAL DE CICLISMO - CAMPEONATO MINEIRO DE CICLISMO - CRI 2022
SIMAO PEREIRA - MG
17/04/2022 - 15 KM
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Coloc No. Categ Nome Equipe Tempo Tot Dif km/h
1 956 PARMF MARCOS ANTONIO DOS SANTOS IMPERIAL CICLISTA 0:22:49.26 39.4
2 957 PARMF ROBERTO CARLOS SILVA AVULSO 0:22:54.95 0:00:05.69 39.3
3 951 PARMF ANTONIO RUBENS ALECRIM CTE UFMG 0:23:19.76 0:00:30.50 38.6
4 955 PARMF KEYNER PEREIRA DIAS AVULSO 0:23:21.00 0:00:31.74 38.5

*xxxx ELITE FEMININO ***x*x*

Coloc No. Categ Nome Equipe Tempo Tot Dif km/h
1 68 ELIFF ELAINE CRISTINA MOREIRA DIAS D ORANGE CYCLING TEAM 0:23:40.59 38.0
2 69 ELIFF HANNAH COSTA OLIVEIRA . 0:24:47.04 0:01:06.45 36.3

**xx*x* MASTER A FEMININO 30 A 39 ANOS *****

Coloc No. Categ Nome Equipe Tempo Tot Dif km/h

1 160 MAF STELLA APARECIDA FURLAN DE OLI SHARKS CYCLE TEAM 0:23:01.52 39.1

2 159 MAFF PRISCILA BENICIO BRAGA PRO SPORTS 0:23:13.85 0:00:12.33 38.7

3 154 MAFF FLAVIA CUNHA CAMPOLINA BISSACO 0:24:05.39 0:01:03.87 37.3

4 155 MAF FLAVIA GONCALVES REAL SHARKS CYCLE TEAM 0:24:34.81 0:01:33.29 36.6

5 156 MAF GABRIELLE SPARENBERG REIS DELLAS CYCLING 0:24:59.67 0:01:58.15 36.0

6 151 MAF CAMILLA CAETANO SILVA AVULSO 0:25:12.37 0:02:10.85 35.7

7 158 MAF PATRICIA LUZIA BECKER DUBEM TEAM 0:25:56.16 0:02:54.64 34.7

8 153 MAFF DAILA COUTINHO DE ARAUJO 0:27:05.91 0:04:04.39 33.2
*xxx*x MASTER B FEMININO 40 A 49 ANOS ****x*

Coloc No. Categ Nome Equipe Tempo Tot Dif km/h

1 254 MBF PAULA ALMEIDA LEAL COSTA DE CA ELITE BIKE RIO 0:23:34.12 38.2

2 253 MBF MONICA CARRAZEDA PINTO DE SOUZ WILD TEAM 0:26:12.36 0:02:38.24 34.3

3 250 MBF CHRISTIANE DIAS GATTI CASTRO ACT 0:35:11.05 0:11:36.93 25.6
x*xxx*x MASTER C FEMININO 50 A 99 ANOS ****x*

Coloc No. Categ Nome Equipe Tempo Tot Dif km/h

1 351 MCF CLAUDIA DOMINGUES SANTOS DELLAS CYCLING 0:24:45.63 36.3
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353 MCF

MARILIA DA PENHA BARBOZA

JUNIOR FEMININO ****x*

No. Categ

Nome

RSTMPSSS
BRASIL COSTELO TEAM

0:29:42.31 0:04:56.68 30.3

* k ok kK

950 JUNF MARCELLI DA FONSECA CARVALHO

INFANTO JUVENIL FEMININO ****x*

No. Categ

Nome

BRASIL COSTELO TEAM

Tot Dif

* Kk ok kK

859 IFJF MANUELLA DE CARVALHO MACIEL

ELITE MASCULINO *****

DUBEM TEAM

1 ELIM
19 ELIM
7 ELIM
21 ELIM
4 ELIM

IGOR HAASE PIMENTEL

ADRIANO DONIZETI RIBEIRO
RONY PETERSON DE OLIVEIRA GRAN

FAGNER BATISTA PAES

VINiCIUS DA CRUZ MARTINS
DANIEL DE AMORIM GOMES

SUB-23 MASCULINQO *****

No. Categ

Nome

S E C TEAM

EQUIPE VEZZO SPORT/
EQUIPE VEZZO SPORT/
UNIAO CICLISTICA DO
EQUIPE VEZZO SPORT/
VEZZO CASPER DOMINI

OO O OO
(@]
N
Ul
(e¢]

Tot Dif

57 S23M

PEDRO MATEUS RODRIGUES PEREIRA
51 S23M ALEXANDRE FIORIO CARDOSO
55 S23M JOaO BATISTA HENRIQUES PEREIRA

SUB-30 MASCULINQ *****

UCRJ/TURIMMFO
BRASIL COSTELO TEAM
SHARKS CYCLE TEAM

MASTER Al

No. Categ

JULIO CESAR SCROBATZ
MATIKE DALTON BARBOZA

JOa0 PEDRO DE ABREU VIEIRA
WAGNER SOARES DO ESPIRITO SANT

30 A 34 ANOS MASCULINQ *****

Nome

SHARKS CYCLE TEAM
BRASIL COSTELO TEAM
SHARKS CYCLE TEAM
SHARKS CYCLE TEAM

Equipe
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S35MF ANTONIO ROBERTO MARTINS JUNIOR
S35MF CAIO RIBEIRO DAMASCENO

S35MF PAULO SéRGIO FERLIN

S35M ANNDRIO LUIZ DO COUTO

MASTER A 35 A 39 ANOS MASCULINO ****x%

Categ Nome

GIRUS RACING TEAM

SHARKS CYCLE TEAM

S40MF FABRICIO HENRIQUE ALVES DA FON
S40M PEDRO PAULO BARBOSA

S40M ADALBERTO NASCIMENTO BARRETO
S40M IGOR FIGUEIREDO ALVES TEIXEIRA
S40M NILO PUEBLO CELINO

S40MF WALACE RODRIGUES DE ASSIS

MASTER Bl - 40 A 44 ANOS MASCULINQO **x*xx*

Categ Nome

AVULSO

ELITE BIKE RIO
SHARKS CYCLE TEAM
SHARKS CYCLE TEAM
DUBEM TEAM
TUTANOBIKE

OO O OO

O 0 Jo0o) Ul W

10
11
12
13
14
15
16
17

* Kk ok kK

S45M FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS J
S45M HUDSON LUIDGI LEITE SANTOS
S45MF CRISTIANO CESAR SILVEIRA DE OL
S45M ANDRE LUIZ DA SILVA SANTOS
S45MF TIAGO ALVES DA SILVA

S45M WESLEY DOS SANTOS CARRIELO
S45M PATRICIO PEREIRA MADURO

S45MF HENRIQUE AMARO ALVES DE NORONH
S45M CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIEIR
S45M NUNO DO NASCIMENTO LOPES

S45M URWALEI FONESI DE OLIVEIRA
S45MF SEBASTI&O EDUARDO DE OLIVEIRA
S45MF BRUNO AGUIAR BONES PEREIRA
S45MF TIAGO DIAS SANTA CLARA

S45M GLAUCIO PENIDO MACIEL

S45M ADILSON DA MATA ARRUDA

S45MF IVARDIR MARTINEZ JUNIOR

MASTER B2 45 A 49 ANOS MASCULINQO ***xx*

ELITE BIKE RIO
ELITE BIKE RIO
UPSIDE

ELITE BIKE RIO

SHARKS CYCLE TEAM
SHARKS CYCLE TEAM
CEMIL - CHOCOMIL BLA
SHARKS CYCLE TEAM
RIDE CLUB

SHARKS CYCLE TEAM
ERT CYCLING TEAM
ORANGE CYCLING TEAM

DUBEM TEAM
AVULSO
FL BIKES

OO OO OO IODIODIDODODOODOOOo oo

S50M MARCELLO MEDEIROS CARDOSO
S50M ALEXANDRE SILVA CARDOSO

S50M ANDRE LUIS NOVAES CANDIDO
S50M HOMERO DANTE CARRAZZONI NETO
S50M JOSé ALVES DA SILVA

AVULSO

BRASIL COSTELO TEAM
AVULSO

SHARKS CYCLE TEAM
BMCC
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6 414 S50MF JORGE ANTONIO BOZOTI PASIN EQUIPE ACVC 0:24:00.29 0:04:10.06 37.5
7 402 S50M ALEXANDER MACENA DA SILVA AVULSO 0:25:05.37 0:05:15.14 35.9

*xxx*x MASTER Cl1 50 A 54 ANOS MASCULINQO ***xxx*

Coloc No. Categ Nome Equipe Tempo Tot Dif km/h
1 509 S55MF GILBERTO GOMES MARTINS . 0:21:14.48 42 .4
2 515 S55M RODRIGO DA COSTA EVANGELHO AVULSO 0:22:01.53 0:00:47.05 40.8
3 518 S55M WANDERSON BREDER ELITE BIKE RIO 0:22:08.62 0:00:54.14 40.6
4 503 S55MF ALESSANDRO ALVES IMPERIAL CICLISTA LT 0:22:31.21 0:01:16.73 39.9
5 514 S55M MARCELO MAIA DE SA SHARKS CYCLE TEAM 0:23:11.39 0:01:56.91 38.8
6 512 S55M MARCELO BAHIA MENEZES c4 0:23:18.12 0:02:03.64 38.6
7 516 S55M ROSTAN PICCOLI BRASIL COSTELO TEAM 0:23:22.72 0:02:08.24 38.5
8 505 S55M ANDRE LUIZ LOTT EQUIPE TEAM GALVAO 0:24:30.46 0:03:15.98 36.7
9 504 S55M ALEXANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA TEAM GALVEO 0:26:19.64 0:05:05.16 34.2
10 501 S55M AILTON AVELINO DE ALENCAR EQUIPE TEAM GALVAO 0:27:28.72 0:06:14.24 32.7
x*xxx*x MASTER C2 - 55 A 59 ANOS MASCULINQ ****xx*
Coloc No. Categ Nome Equipe Tempo Tot Dif km/h
1 603 S60M PAULO FERNANDO DE MENEZES AGUI MONSTER CYCLING 0:20:43.33 43.4
2 605 S60M RENATO CESAR PESSANHA DE SOUZA SHARKS CYCLE TEAM 0:23:45.77 0:03:02.44 37.9
3 602 S60M JOAO LUIZ DA SILVA MAGALHAES SHARKS CYCLE TEAM 0:24:16.75 0:03:33.42 37.1
*xxx%x  MASTER D1 - 60 A 64 ANOS *****
Coloc No. Categ Nome Equipe Tempo Tot Dif km/h
1 459 MDIM WLADIMIR MONTEIRO AVULSO 0:24:42.05 36.4
2 454 MDIMF JURACI JOSE DE ALMEIDA GIROS BIKE 0:25:13.65 0:00:31.60 35.7
3 456 MDIM PAULO ROBERTO MANNELLT ELITE BIKE 0:26:22.06 0:01:40.01 34.1
4 452 MDIM HAMILTON TIND6 MAXIMIANO DA SI ELITE BIKE RIO 0:27:12.58 0:02:30.53 33.1
5 455 MDIM LUIZ CLAUDIO ALMEIDA MOURA SHARKS CYCLE TEAM 0:28:16.11 0:03:34.06 31.8
x*xxx*x MASTER D2 - 65 A 69 ANOS *****
Coloc No. Categ Nome Equipe Tempo Tot Dif km/h
1 804 MD2M RICARDO BUSCEMA ELITE BIKE RIO 0:23:51.29 37.7
2 802 MD2M GUARACY FERNADES BEZERRA ELITE BIKE RIO 0:25:27.18 0:01:35.89 35.3
3 803 MD2M IVAN SCHNEIDER DE FARIA AVULSO 0:27:26.32 0:03:35.03 32.8
4 805 MD2M WILLIAM ALONSO CARVALHO AVULSO 0:36:07.43 0:12:16.14 24.9
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*xFkxx INFANTO JUVENIL MASCULINO ****x*

Categ Nome

RSTMPSSS

229

IFJM PEDRO LYRA ROLDAO COELHO

JUVENIL MASCULINO *****

* Kk ok kK

JUVM GUILHERME ASSIS MOREIRA LINO
JUVMEF ARTHUR ALVES DOS SANTOS

JUVM DAVI BORGES CURCIO ALVES
JUVM LEVI DO NASCIMENTO SANTOS
JUVM ENZO ANDRADE DA FONSECA DIAS

JUNM THALLES JOSE DEGLI ESPOSTI FER
JUNMFE GABRIEL CARVALHO DE OLIVEIRA
JUNM JOAO FELIPE DE SOUZA SILVA
JUNM LUIZ MIGUEL QUEIROZ DE ASSIS
JUNMFEF LUCAS HENRIQUE RAMOS COTA

OPEN B MASCULINO *****

O Joy Ul W

OPEB GIULIO RODRIGUES CARUSO

OPEB ALEX NASCIMENTO BARRETO

OPEB JO&0O PEDRO FONSECA ACHKAR

OPEB GABRIEL ERIC BASTOS TOSTES
OPEB HERBERT C. HOEPERS

OPEB LUIS ANTONIO MENDONCA DA SILVA
OPEB VINICIUS ROCHA RODRIGUES MORATI
OPEB RAFAEL DE PAULA DA SILVA

Equipe Tempo Tot Dif
SHARKS CYCLE TEAM 0:29:56.62

Equipe Tempo Tot Dif
AVULSO 0:22:37.92

MARDEN BRAZ ACESSORI 0:22:42.97 0:00:05
AVULSO 0:25:25.02 0:02:47
ELITE BIKE RIO 0:27:07.62 0:04:29
DUBEM TEAM 0:27:35.68 0:04:57
Equipe Tempo Tot Dif
GUARAPARI RACE TEAM 0:21:30.57

AVULSO 0:22:09.75 0:00:39
AVULSO 0:23:15.61 0:01:45
AVULSO 0:23:44.49 0:02:13
ACE/SENSE/UPSIDE/NEO 0:23:50.21 0:02:19
Equipe Tempo Tot Dif
ERT MASTERS 0:22:29.34

SHARKS CYCLE TEAM 0:22:32.06 0:00:02
TOTINO TRAINING 0:23:18.68 0:00:49
SHARKS CYCLE TEAM 0:24:03.60 0:01:34
NTC BIKE OFFEN SPORT 0:24:11.80 0:01:42
ACT 0:25:11.19 0:02:41
AVULSO 0:25:24.39 0:02:55
ACT 0:25:49.06 0:03:19

10° DESAFIO ESTRADA REAL DE CICLISMO - CAMPEONATO MINEIRO DE CICLISMO - CRI 2022

SIMAO PEREIRA - MG
17/04/2022 - 15 KM

***xx GERAL CONTRA RELOGIO X DESAFIO ESTRADA REAL DE CICLISMO - CAMPEONATO ESTADUAL CRI

Coloc

No.

Categ Nome

N
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206
418
315
213
319
752
304
201
331
403
603
174
335
102
175
509

57
326
207
263

173
318
307
325
105
333
515
330
211
216
518
259

51

306

55
755
108
503
751
332
705
703
406
317
956
957

S40MF
S50M
S45M
S40M
S45M
S45MF
S45M
S40M
S45MF
S50M
S60M
S30M
S45M
S35MF
S30M
S55MF
S23M
S45M
S40M
JUNM
ELIM
S30M
S45MF
S45M
S45M
S35MF
S45M
S55M
S45MF
S40M
S40MF
S55M
JUNME
S23M
ELIM
S45MF
S23M
OPEB
S35MF
S55MF
OPEB
S45MF
JUVM
JUVME
S50M
S45M
PARMF
PARMF

FABRICIO HENRIQUE ALVES DA FON
MARCELLO MEDEIROS CARDOSO
FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS J
PEDRO PAULO BARBOSA

HUDSON LUIDGI LEITE SANTOS
CRISTIANO CESAR SILVEIRA DE OL
ANDRE LUIZ DA SILVA SANTOS
ADALBERTO NASCIMENTO BARRETO
TIAGO ALVES DA SILVA

ALEXANDRE SILVA CARDOSO

PAULO FERNANDO DE MENEZES AGUI
JULIO CESAR SCROBATZ

WESLEY DOS SANTOS CARRIELO
ANTONIO ROBERTO MARTINS JUNIOR
MATIKE DALTON BARBOZA

GILBERTO GOMES MARTINS

PEDRO MATEUS RODRIGUES PEREIRA
PATRICIO PEREIRA MADURO

IGOR FIGUEIREDO ALVES TEIXEIRA
THALLES JOSE DEGLI ESPOSTI FER
IGOR HAASE PIMENTEL

JOa0 PEDRO DE ABREU VIEIRA
HENRIQUE AMARO ALVES DE NORONH
CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIEIR
NUNO DO NASCIMENTO LOPES

CAIO RIBEIRO DAMASCENO

URWALEI FONESI DE OLIVEIRA
RODRIGO DA COSTA EVANGELHO
SEBASTI&0 EDUARDO DE OLIVEIRA
NILO PUEBLO CELINO

WALACE RODRIGUES DE ASSIS
WANDERSON BREDER

GABRIEL CARVALHO DE OLIVEIRA
ALEXANDRE FIORIO CARDOSO
ADRIANO DONIZETI RIBEIRO

BRUNO AGUIAR BONES PEREIRA
JOaO0 BATISTA HENRIQUES PEREIRA
GIULIO RODRIGUES CARUSO

PAULO SéRGIO FERLIN

ALESSANDRO ALVES

ALEX NASCIMENTO BARRETO

TIAGO DIAS SANTA CLARA
GUILHERME ASSIS MOREIRA LINO
ARTHUR ALVES DOS SANTOS

ANDRE LUIS NOVAES CANDIDO
GLAUCIO PENIDO MACIEL

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS
ROBERTO CARLOS SILVA

RSTMPS$S$S

AVULSO

AVULSO

ELITE BIKE RIO
ELITE BIKE RIO
ELITE BIKE RIO
UPSIDE

ELITE BIKE RIO
SHARKS CYCLE TEAM

BRASIL COSTELO TEAM
MONSTER CYCLING
SHARKS CYCLE TEAM
SHARKS CYCLE TEAM
GIRUS RACING TEAM
BRASIL COSTELO TEAM

UCRJ/TURIMMFO

SHARKS CYCLE TEAM
SHARKS CYCLE TEAM
GUARAPARI RACE TEAM
S E C TEAM

SHARKS CYCLE TEAM
CEMIL - CHOCOMIL BLA
SHARKS CYCLE TEAM
RIDE CLUB

SHARKS CYCLE TEAM
AVULSO

ERT CYCLING TEAM
DUBEM TEAM
TUTANOBIKE

ELITE BIKE RIO
AVULSO

BRASIL COSTELO TEAM
EQUIPE VEZZO SPORT/
ORANGE CYCLING TEAM
SHARKS CYCLE TEAM
ERT MASTERS

IMPERIAL CICLISTA LT
SHARKS CYCLE TEAM

AVULSO

MARDEN BRAZ ACESSORI
AVULSO

DUBEM TEAM

IMPERIAL CICLISTA
AVULSO
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66
58
32
71
02
62
08
69
35
76
57
82
52
42
91
00
84
95
00
67
48
71
83
86
49
12
96
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30
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05
18
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66
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

413
160
514
159
260
512
758
951
955
301
516
101
415
180
254
321

68
264
605
261
804

19
414
754
154
757
602
505

155
459
351

69

21
156
402
765
151

454
762
704
802
761
158
253
504
456

S50M
MAF
S55M
MAFF
JUNM
S55M
OPEB
PARMF
PARMF
S45M
S55M
S35M
S50M
S30M
MBF
S45MF
ELIFF
JUNM
S60M
JUNME
MD2M
ELIM
S50MF
OPEB
MAFF
OPEB
S60M
S55M
ELIM
MAF
MD1M
MCF
ELIFF
ELIM
MAF
S50M
OPEB
MAF
ELIM
MD1IMF
OPEB
JUVM
MD2M
OPEB
MAF
MBF
S55M
MD1M

HOMERO DANTE CARRAZZONI NETO
STELLA APARECIDA FURLAN DE OLI
MARCELO MAIA DE SA

PRISCILA BENICIO BRAGA

JOAO FELIPE DE SOUZA SILVA
MARCELO BAHIA MENEZES

JOa0 PEDRO FONSECA ACHKAR
ANTONIO RUBENS ALECRIM

KEYNER PEREIRA DIAS

ADILSON DA MATA ARRUDA

ROSTAN PICCOLI

ANNDRIO LUIZ DO COUTO

JOSé ALVES DA SILVA

WAGNER SOARES DO ESPIRITO SANT
PAULA ALMEIDA LEAL COSTA DE CA
IVARDIR MARTINEZ JUNIOR

ELAINE CRISTINA MOREIRA DIAS D
LUIZ MIGUEL QUEIROZ DE ASSIS
RENATO CESAR PESSANHA DE SOUZA
LUCAS HENRIQUE RAMOS COTA
RICARDO BUSCEMA

RONY PETERSON DE OLIVEIRA GRAN
JORGE ANTONIO BOZOTI PASIN
GABRIEL ERIC BASTOS TOSTES
FLAVIA CUNHA CAMPOLINA BISSACO
HERBERT C. HOEPERS

JOAO LUIZ DA SILVA MAGALHAES
ANDRE LUIZ LOTT

FAGNER BATISTA PAES

FLAVIA GONCALVES REAL

WLADIMIR MONTEIRO

CLAUDIA DOMINGUES SANTOS
HANNAH COSTA OLIVEIRA

VINiCIUS DA CRUZ MARTINS
GABRIELLE SPARENBERG REIS
ALEXANDER MACENA DA SILVA

LUIS ANTONIO MENDONCA DA SILVA
CAMILLA CAETANO SILVA

DANIEL DE AMORIM GOMES

JURACI JOSE DE ALMEIDA
VINICIUS ROCHA RODRIGUES MORAT
DAVI BORGES CURCIO ALVES
GUARACY FERNADES BEZERRA
RAFAEL DE PAULA DA SILVA
PATRICIA LUZIA BECKER

MONICA CARRAZEDA PINTO DE SOUZ
ALEXANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA
PAULO ROBERTO MANNELLI

RSTMPS$S$S
SHARKS CYCLE TEAM
SHARKS CYCLE TEAM
SHARKS CYCLE TEAM
PRO SPORTS
AVULSO
C4
TOTINO TRAINING
CTE UFMG
AVULSO
AVULSO
BRASIL
SHARKS
BMCC
SHARKS CYCLE TEAM
ELITE BIKE RIO
FL BIKES
ORANGE CYCLING TEAM
AVULSO
SHARKS CYCLE TEAM
ACE/SENSE/UPSIDE/NEO
ELITE BIKE RIO
EQUIPE VEZZO SPORT/
EQUIPE ACVC
SHARKS CYCLE TEAM

COSTELO TEAM
CYCLE TEAM

NTC BIKE OFFEN SPORT
SHARKS CYCLE TEAM
EQUIPE TEAM GALVaO
UNIAO CICLISTICA DO
SHARKS CYCLE TEAM
AVULSO
DELLAS CYCLING
EQUIPE
DELLAS
AVULSO
ACT
AVULSO
VEZZO CASPER DOMINI
GIROS BIKE

AVULSO

AVULSO

ELITE BIKE RIO

ACT

DUBEM TEAM

WILD TEAM

TEAM GALVaO

ELITE BIKE
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VEZZO SPORT/
CYCLING

oNoNoNoNoNoNoNololololNololololNolNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNololololNoNololNolNolNoNoNoNo]

122
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
:23:
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
:25:
:126:
:26:
:26:

59.
01.
11.
13.
15.
18.
18.
19.
21.
21.
22.
26.
28.
29.
34.
39.
40.
44.
45.
50.
51.
53.
00.
03.
05.
11.
16.
30.
30.
34.
42.
45.
47.
53.
59.
05.
11.
12.
13.
13.
24,
25.
27.
49.
56.
12.
19.
22.

17
52
39
85
61
12
68
76
00
41
72
02
73
00
12
97
59
49
77
21
29
68
29
60
39
80
75
46
47
81
05
63
04
05
67
37
19
37
39
65
39
02
18
06
16
36
64
06

cNoNoNoNoololololololololololNolololololNoloNoNoloNoNoNohNoNoNoNoNololololololololololololNoNoNoNo]

:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:03:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:04:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:05:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:
:06:

35.
37.
47 .
50.
52.
54.
55.
56.
57.
57.
59.
02.
05.
05.
10.
16.
17.
20.
22.
26.
27.
30.
36.
40.
41.
48.
53.
06.
06.
11.
18.
22.
23.
29.
36.
41.
47.
48.
49.
50.
00.
01.
03.
25.
32.
48.
56.
58.

60
95
82
28
04
55
11
19
43
84
15
45
16
43
55
40
02
92
20
64
72
11
72
03
82
23
18
89
90
24
48
06
47
48
10
80
62
80
82
08
82
45
61
49
59
79
07
49

39.
39.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
35.
35.
35.
35.
35.
35.
35.
35.
34.
34.
34.
34.
34.

PNWJOWddh I JIJ-JJOORFRWWAcAcOOIIRPLPNDNWMROUOIIJOOWODONWWUOUGIOTUOUOYOYO 1 10K



97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

153
706
452
803
501
702
859
455
950
353
229
250
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MAFF
JUVM
MD1M
MD2M
S55M
JUVM
IFJF
MD1M
JUNF
MCF

IFJM
MBF

MD2M

DAILA COUTINHO DE ARAUJO
LEVI DO NASCIMENTO SANTOS
HAMILTON TINDSO MAXIMIANO DA SI
IVAN SCHNEIDER DE FARIA
ATILTON AVELINO DE ALENCAR
ENZO ANDRADE DA FONSECA DIAS
MANUELLA DE CARVALHO MACIEL
LUIZ CLAUDIO ALMEIDA MOURA
MARCELLTI DA FONSECA CARVALHO
MARILIA DA PENHA BARBOZA
PEDRO LYRA ROLDAO COELHO
CHRISTIANE DIAS GATTI CASTRO
WILLIAM ALONSO CARVALHO

Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports
Resultados Completos: www.papaleguas.org
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ELITE BIKE RIO
ELITE BIKE RIO
AVULSO

EQUIPE TEAM GALVaO
DUBEM TEAM

DUBEM TEAM

SHARKS CYCLE TEAM
BRASIL COSTELO TEAM
BRASIL COSTELO TEAM
SHARKS CYCLE TEAM
ACT

AVULSO
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